DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO PARA OS
SEXTOS ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL II: PROJETO MAMÃE ECAM COZINHA
BEM de autoria de VALÉRIA CRISTINA DE ANDRADE BARROS, SIMONE DOS SANTOS
E SILVA AGRA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48263

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48263